
Uchwała Nr XVII/116/2016

Rady Miejskiej w Trzcielu

z dnia 19 maja 2016 roku

w sprawie: zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Jezioro 

Wielkie”

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  i  art.  89  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16

kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2013, poz. 627 ze zm.),  uchwala się, co

następuje:

§ 1. Opiniuje się negatywnie projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Jezioro Wielkie”,

stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


